
                                                               

   
   

 

Informationsblad om trivselvärdserbjudande vid vårt trivselboende 

Välkommen till vårt trivselboende vid Nygatan 3C i Vännäsby! Vi som hyresvärd har ett samarbete 

med Vännäs kommuns omsorgsförvaltning, vilket utmynnat till att vi erbjuder er hyresgäster 

möjligheten att nyttja vår trivselvärd mot en avgift om 425 kronor i månaden. Du har rätt att säga 

upp avtalet med innevarande + tre månaders uppsägningstid.  

Trivselvärden är deltidsanställd om sammanlagt 25% (med undantag för semester och eventuell 

sjukdom). Detta innebär 10 timmar i veckan inklusive administration. Trivselvärden kommer att 

finnas till hands för att ni som hyresgäster ska få inspiration till socialt umgänge med andra boende 

samt ge tips om aktiviteter .  

Trivselvärden kan (om så önskas) även vid utvalda tider kontaktas av anhöriga som bor på annan ort 

och vill komma i kontakt med en utomstående för att få svar på allmänna frågor. Aktuella 

telefontider och telefonnummer annonseras i informationsblad till de boende samt på Vännäs 

fastigheters hemsida. 

Trivselvärdens uppgifter   

Trivselvärdens huvudsakliga uppgifter är att sprida glädje och skapa trygghet för att ni ska trivas med 

ert boende. Vår gemensamma ambition är att trivselvärden jobbar för att varje enskild individ, 

utifrån sina egna behov, ska få stöttning med att bygga upp en trivsam social samvaro. 

Om ni har specifika önskemål om aktiviteter så kan trivselvärden samordna alternativt förmedla 

kontakt till andra aktörer för att uppfylla önskemålen. Det kan vara t.ex fika, hårklippningar, gympa, 

fotvård, bingo, eller dyl.  

Vi vill att ni ska känna att ni även har möjlighet till social samvaro på era egna villkor. Därför finns det 

på trivselboendet möblerade gemensamhetsytor där man kan slå sig ned för att spontant samtala 

med varandra, äta mat tillsammans eller bara använda dessa som miljöombyte. 

För dig som gärna slipper matlagningen emellanåt så finns det under vardagarna (förutom under 

semestern) möjlighet att köpa färdiglagad mat i Vängårdens matsal. Matsalen används i första hand 

av Vännäsby skola, men vill man äta i matsalen finns det möjlighet för detta vid utvalda tider. Man 

kan även välja att köpa med sig mat att äta hemma eller tillsammans med grannarna i 

gemensamhetsrummet.  

Med avtal har Ni även möjlighet att kostnadsfritt boka en möblerad samlingslokal för större 

sammankomster, exempelvis födelsedagsfirande och liknande. 

På trivselboendet i Vännäs finns det en övernattningslägenhet som kan bokas kostnadsfritt till 

övernattande gäster. Denna kan även bokas av Er med trivselavtal på Nygatan 3 C. 

Förmånerna baserar sig på samarbete mellan Vännäs Fastigheter AB och Vännäs Kommuns vård- och 

omsorgsförvaltning och kan komma att ändras efter verksamheternas behov. 


